муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

Центр информационных технологий городского округа Тольятти

(МАОУ ДПО ЦИТ)

ПРИКАЗ

11.01.2024 № 01- обр.д

г. о Тольятти, Самарской области

Об организации образовательной деятельности в 2024 году

На основании Лицензии на осуществление образовательной деятельности серия

63Л01 №0001577 от 24 августа 2015 г., Положения об образовательной деятельности

МАОУ ДПО ЦИТ и в соответствии с муниципальным заданием на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) на 2024 г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Учебный план повышения квалификации в рамках муниципального

задания на 2024 год (Приложение №1).

2. Утвердить Календарный учебный график повышения квалификации в рамках

муниципального задания на 2024 год (Приложение №2).

3. Обеспечить в 2024 году реализацию данных дополнительных профессиональных

программ в очной форме с использованием дистанционных технологий и

оформление всей необходимой документации (отв. – Герасимова И.П.).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

Герасимову И.П.

Директор        Г.В. Копылова

  С приказом ознакомлены:

Герасимова И.П.   _______________

		2024-12-23T11:21:55+0400
	009ebddb0679b5e63f
	Копылова Галина Владимировна, директор